九十五學年度第二次法規委員會會議紀錄
開會時間：中華民國九十五年十月十七日（星期二）中午十二時

開會地點：勵學大樓第三會議室

召集人：葛副校長應欽
委　　員：楊瑞成、柯成國、詹道明、葉竹來、金繼春、吳秀梅（請假）、王震乾、盧天鴻、鍾飲文
列席人員：吳永昌、楊世群（柯黃盛代）、蕭世槐、林增玉（請假）
總幹事：萬先鳳
【審查法案】

	順序
	案　　　　　　　　　　　　　　由
	提案單位

	提案一
	本校學術研究委員會設置辦法 （草案），請審議。

說明：本案經95.09.11九十五學年度第一次學術研究委員會議審議通過。
決議：修正通過（如附件一），請原提案單位提行政會議審議。
	研發處

	提案二
	本校特聘教授設置辦法（草案），請審議。

說明：本案經95.09.11九十五學年度第一次學術研究委員會議審議通過。

決議：原則上修正通過（如附件二），惟本辦法因未有法源依據，建議本校組織規程中應納入特聘教授之法源依據後，本辦法再依行政程序經校務會議審議通過後實施。
	研發處

	提案三
	本校藥學院藥學系所教師評審委員會設置要點（修正草案），請審議。
說明：本案經95.09.13藥學系（所）第一次系（所）務會議審議通過。
決議：修正通過（如附件三），公告法規。
	藥學系

	提案四
	本校附設中和紀念醫院組織規程部份條文（修正草案），請審議。

說明：本案經九十五學年度95.09.20附設醫院第二次院務會議審議通過。

決議：修正通過（如附件四），請原提案單位提校務會議審議。
	附設醫院

	提案五
	本校受委託經營之高雄市立小港醫院組織規程（修正草案），請審議。

說明：本案經九十五學年度95.09.20附設醫院第二次院務會議審議通過。

決議：修正通過（如附件五），請原提案單位提校務會議審議。
	小港醫院

【散會】下午二時三十分
高雄醫學大學學術研究委員會設置辦法（草案）

95.09.11九十五學年度第一次學術研究委員會通過

                             95.10.17九十五學年度第二次法規委員會通過
第一條   為規劃跨領域研究發展重點，提供全校性學術研究發展方向，依據本校組織規程第二十條規定，設置學術研究委員會（以下簡稱本委員會），並訂定本辦法。
第二條   本委員會任務如下：

一、各學術研究領域之發展方向及變化之檢討，協助跨領域研究之交流整合。

二、全校學術研究發展策略之規劃，並發掘具潛力之重點研究。
三、相關重大學術研究發展計畫或整合型獎補助研究計畫之評估及審議。

四、提供任何研究發展相關之諮詢及興革意見。

五、負責教師專題研究計畫經費補助、新聘或升等教師專案計畫補助、教師研究論文獎勵及校外建教合作案之研究計畫補助等申請案件之審核。

六、選拔研究傑出教師。

七、研擬制定與學術研究相關之規章。

八、其他學術研究相關事項。

第三條   本委員會由委員十七至二十三人組成，置主任委員一人，由研發長兼任之，其餘委員由主任委員就校內外學術成就崇高且公正之副教授及教授推薦，經校長同意後聘任之。
         委員任期一年，期滿得連任。

第四條   本委員會開會時須有全體委員二分之一(含)以上出席方得開會，其決議時以出席委員三分之二(含)以上贊同為通過。主任委員得視實際需要邀請其他相關人員列席。
第五條   本辦法經行政會議審議通過，呈請校長核定後，自公布日起實施，修正時亦同。
高雄醫學大學特聘教授設置辦法(草案)

95.09.11九十五學年度第一次學術研究委員會通過

95.10.17九十五學年度第二次法規委員會通過
第一條  本校為鼓勵研究傑出之教授致力於提昇本校之學術研究水準及教學品質，依據本校組織規程第    條規定，訂定本辦法。

第二條  擔任本校專任教授五年(含)以上，品德、教學及行政表現俱優，且具有下列條件之一者，得為特聘教授候選人：

一、獲國家級獎項（如國科會傑出獎、特約研究人員獎、教育部學術獎、國家講座、傑出人才講座、行政院傑出科技人才獎）者。

二、在國內外學術組織擔任重要職務或獲頒重要獎項，具傑出學術成果且在校服務期間以第一作者或通訊作者發表於SCI、SSCI或EI期刊之論文達100篇以上者。

三、擔任教授期間，至少三篇以第一作者或通訊作者發表論文於Impact Factor 10以上之期刊者。

四、五年內曾獲頒本校研究傑出教師獎三次（含）以上者。

第三條  符合資格之教授，得於每年五月底前檢附學經歷、著作目錄、重要論著、具體學術成就、教學及行政表現和其他相關之證明文件向研究發展處提出申請，經研究發展處初審通過後，由校長聘請學者專家組成審議委員會審定之。

第四條  特聘教授審定通過後，由校方頒發特聘教授聘書及獎牌一座，並依下列標準核發獎助金。

一、符合第二條一、二款資格之特聘教授：每月核發四萬元獎助金。

二、符合第二條三、四款資格之特聘教授：每月核發二萬元獎助金。

第五條  特聘教授之聘期自審定通過後下學年度起算，其聘期規定如下：

一、符合第二條一、二款資格之特聘教授：無聘期之限制。

二、符合第二條三、四款資格之特聘教授：採三年一聘，期滿後須依本辦法規定重新申請審定。

第六條  特聘教授期間如因離職、退休或獲聘為本校講座教授，則獎助金自動終止。

第七條  本辦法經校務會議通過，呈請校長核定後公布，並自公布日起實施，修正時亦同。

藥學院藥學系所教師評審委員會設置要點（修正條文對照表）

85.05.25(85)高醫法字第０五二號函頒布
86.12.18(86)高醫法字第０七六號函修正頒布

89.01.21(89)高醫法（三）字第013號函頒布

92.03.14高醫校法字第0九二0二0000六號
92.08.18高醫校法第0920200024號函公布修正條文

93.12.28高醫校法字第0930200028號函公布實施

95.01.11高醫校法字第0950200002號函公布實施
95.09.13藥學系（所）第一次系（所）務會議修正通過
95.10.17九十五學年度第二次法規委員會通過
	條 序
	修  正  條  文
	原   條   文
	說 明

	第一條
	同原條文
	依據本校教師評審委員會設置辦法第十二條及各系所教師評審委員會設置準則第十條規定，訂定本要點。

	第二條
	同原條文
	藥學系、所（以下簡稱本系所）教師評審委員會（以下簡稱本教評會）之任務與本校教師評審委員會任務相同。

	第三條
	同原條文
	本教評會置委員九至十一人，由下列人員組成之：
一、當然委員：系主任及所長；系主任為召集人。

二、遴選委員：二分之一委員由系主任自本系所專任教師中遴選，其餘由本系所全體專任教師互選產生。但教授人數不得少於二分之一。委員名單由系主任報請藥學院（以下簡稱本學院）院長核定後，呈請校長聘任之。委員任期一年，連選得連任。

	第四條
	同原條文
	本教評會每學期開會一次為原則，必要時得由召集人召開臨時會議。

	第五條
	同原條文
	本教評會開會時須達三分之二以上委員出席方得召開會議。其決議時以出席投票委員二分之一以上贊同為通過。但教師升等審查案件除外，另有關教師解聘、停聘、不續聘之決定，需經出席委員三分之二(含)以上之委員同意。召集人得視實際需要請其他相關人員列席。

	第六條
	本系所專兼任教師之聘任、升等依本校「教師聘任及升等審查辦法」及「專任教師升等審查計分標準」辦理。初審通過後，推荐院教評會辦理複審。

一、本系所新聘教師須具備「教育人員任用條例」規定之基本資格，並經出席投票委員三分之二（含）以上贊同，始為初審通過。
二、教師升等依「本校專任教師升等計分標準」第三條自然醫學科學類專任教師之升等計分辦法辦理；但因特殊專長採用其他類別計分標準時，須將決議理由呈報院教評會。符合各級「專任教師升等計分標準」者，始為初審通過。

具有博士學位者申請升等助理教授按新聘教師聘任辦法辦理。
	本系所專兼任教師之聘任、升等依本校「教師聘任及升等審查辦法」及「專任教師升等審查計分標準」辦理。初審通過後，推荐院教評會辦理複審。

一、本系所新聘教師須具備「教育人員任用條例」規定之基本資格。以論文（著作)審查成績及出席投票委員之投票數各佔百分之五十計分，兩項積分達七十分且論文（著作）審查四人之成績中三人須達七十分，始為初審通過。（審查委員推荐方法：召集人除外，由本教評會委員各自推荐一名校內/校外審查委員，再從中抽取四名，作為申請人論文(著作)之審查委員）。但已具備部定同級教師資格者，不再送審。由本教評會就申請資料審查並票決之。
二、教師升等依「本校專任教師升等計分標準」第三條自然醫學科學類專任教師之升等計分辦法辦理；但因特殊專長採用其他類別計分標準時，須將決議理由呈報院教評會。符合各級「專任教師升等計分標準」者，始為初審通過。

具有博士學位者申請升等助理教授按新聘教師聘任辦法辦理。
	原一、刪改為本系所新聘教師須具備「教育人員任用條例」規定之基本資格。並經出席投票委員三分之二（含）以上贊同，始為初審通過。

	第七條
	同原條文
	本教評會委員討論與其本人有利害關係案件時，應行迴避。審查升等、新聘之教師職級高於委員本身職級，於票決時應行迴避。

	第八條
	同原條文
	教師之聘任、升等由本教評會初審通過後向本學院教師評審委員會推荐。

	第九條
	同原條文
	本教評會開會時，應做詳細會議記錄，並隨審查案件送院教師評審委員會核備。

	第十條
	同原條文
	申請人對本教評會之評議不服或有異議時，得向本校教師申訴評議委員會提出申訴。

	第十一條
	同原條文
	本要點未盡事項依本校相關法規規定辦理。

	第十二條
	同原條文
	本要點經本系所及院務會議通過，呈請校長核定後，自公布日起實施，修正時亦同。

高雄醫學大學附設中和紀念醫院組織規程部份條文（修正條文對照表）

94.01.06教育部台高（二）第0940175948號函核定
95.01.10高醫醫法字第0950100001號函公布修正條文
95.09.20九十五學年度附設醫院第二次院務會議通過
95.10.17九十五學年度第二次法規委員會通過

	條　序
	修　正　條　文
	原　　條　　文
	說　明

	第六條
	本醫院置醫務秘書、高級專員及秘書，襄助院長、副院長處理醫療或行政有關業務。

醫務秘書由院長就具有主治醫師身分之人員中遴選，經本校校長同意後，由本醫院院長聘兼之。
高級專員、秘書由院長就本醫院相當職級以上人員中遴選，經本校校長同意後，由本醫院院長聘兼之。
	本醫院置醫務秘書，襄助院長、副院長處理醫療有關業務，由醫院院長就專科(主治)醫師或其他醫療相關專業人員中遴選，經本校校長同意後，由本醫院院長聘兼之。
	新增高級專員、秘書由院長聘任。

	第十九條
	本醫院設行政管理中心，辦理院務發展、企劃、醫療品質管理、公共關係及行銷等相關事宜，置中心主任一人，得分設行政、企劃、績效、醫療品質管制及公關等五室，各置室主任一人，其下置醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	本醫院設秘書室，辦理交辦院務，置主任一人，秘書及辦事人員。
	原秘書室、公關室、管理室合併為行政管理中心，依功能組織修訂本條文。

	(刪除原第二十條)

之後依序調整條序
	本醫院設公關室，辦理公關事務，置主任一人。
	原第二十條公關是併入行政管理中心內

	(刪除原第二十一條)

之後依序調整條序
	本醫院設管理室，辦理有關成本分析、效率、稽核、企劃事宜，置主任一人，得分設績效、稽核、企劃三組，各置組長一人，醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	原第二十一條管理室併入行政管理中心內

	第三十九條
	本醫院設院務會議，議決院務重大事項。
院務會議由院長、副院長、小港醫院院長、醫務秘書、高級專員、秘書、本組織規程第八條所列臨床各部、中心及科之主任、第十條至第三十三條所列各單位主任暨工會代表三人組成之。院長為主席，必要時得邀請相關人員列席。其決議事項應呈報本校校長。
	本醫院設院務會議，議決院務重大事項。
院務會議由院長、副院長、小港醫院院長、醫務秘書、本組織規程第八條所列臨床各部、中心及科之主任、第十條至第三十五條所列各單位主任暨工會代表三人組成之。院長為主席，必要時得邀請相關人員列席。其決議事項應呈報本校校長。
	1.變更條序，原第四十一條

2.並增加高級專員、秘書

高雄醫學大學受委託經營之高雄市立小港醫院組織規程（修正條文對照表）

經教育部90.05.09台(九十)高(二)字第九００六五三五四號函核定

90.05.17(九十)高醫港法字第００一號函頒布

93.03.09高醫醫法字第0930100003號函公布實施

93.12.03教育部台高(二)字第0930160580號函核定

93.12.07高醫醫法字第0930100024號函實施

95.09.12高雄市立小港醫院九十五學年度第二次院務會議修正通過

95.09.20附設醫院九十五學年度第二次院務會議修正通過
95.10.17九十五學年度第二次法規委員會通過
	條  序
	修    正    條    文
	原    條    文
	說   明

	名稱
	高雄醫學大學受委託經營之高雄市立小港醫院組織規程
	高雄醫學大學受委託經營之小港醫院組織規程
	名稱修改

	第一條
	依據高雄醫學大學(以下簡稱本校)組織規程第十五條規定訂定本規程。
	依據高雄醫學大學(以下簡稱本校)組織規程第十六條規定訂定本規程。
	配合本校組織規程修改條序

	第二條
	本校受委託經營之高雄市立小港醫院(以下簡稱本醫院)之任務如下：

一、國民之保健，病患之診療與復健。

二、供醫學教育與學生之實習。

三、促進醫學之研究與發展。
	本校受委託經營之小港醫院(以下簡稱本醫院)之任務如下：

一、國民之保健，病患之診療與復健。

二、供醫學教育與學生之實習。

三、促進醫學之研究與發展。
	名稱修改

	第三條
	本醫院置院長一人，承本校校長及本校附設中和紀念醫院（以下簡稱本校附設醫院）院長之命綜理院務，並指導監督所屬單位主任、醫師及職員工。

本醫院院長由本校附設醫院院長就本校專任教授之教師中提名，經本校校長同意後聘兼之。
	本醫院置院長一人，承本校校長之命綜理院務，並指導監督所屬單位主任、醫師及職員工，由本校附設中和紀念醫院（以下簡稱附設醫院）院長就本校專任副教授以上之教師中提名，經本校校長同意後聘兼之。
	1.新增本校附設醫院長為本醫院院長上承關係之條文。

2.院長資格由副教授修改為教授

3.文字修正

	第四條
	本醫院置副院長一至二人襄理院務，由本醫院院長及本校附設醫院院長就本校專任副教授以上之教師或醫院管理專家中提名，經本校校長同意後聘兼之。
	本醫院置副院長一至二人襄理院務，由本醫院院長及附設醫院院長就本校專任助理教授以上之教師或醫院管理專家提請本校校長聘任之。
	1.副院長資格修改。

2.文字修正

	第五條
	本醫院置醫務秘書、高級專員及秘書，襄助院長、副院長處理醫療或行政有關業務。

醫務秘書由本醫院院長就具有主治醫師身分之人員中遴選，經本校附設醫院院長同意後，由本醫院院長聘兼之。
高級專員、秘書由本醫院院長就本醫院相當職級以上人員中遴選，經本校附設醫院院長同意後，由本醫院院長聘兼之。

	1. 新增條文

2. 新增高級專員職稱

3. 將醫務秘書、高級專員、秘書之聘任程序明訂之

	第六條
	本醫院採專科(主治)醫師及住院醫師制度，得就具有專科(主治)醫師證書者聘任為專科(主治)醫師、顧問醫師或特約專科(主治)醫師。

住院醫師分總住院醫師、住院醫師，必要時得設固定實習醫師。

各級醫師均由本醫院院長提名，經本校附設醫院院長同意後，由本醫院院長聘任之。
	本醫院採專科(主治)醫師及住院醫師制度，專科(主治)醫師就本校教授、副教授、助理教授及講師聘任之。必要時得置專任專科(主治)醫師、顧問醫師或特約專科(主治)醫師。住院醫師分總住院醫師、住院醫師，必要時得設固定實習醫師。各級醫師均由本醫院院長提名，經附設醫院院長同意後，提請本校校長聘任之。
	1.依序改條序，原第五條

2.文字修正

3.聘任程序修改

	第七條
	本醫院設下列各臨床單位：(一)內科、(二)外科、(三)婦產科、(四)小兒科、(五)眼科、(六)耳鼻喉科、(七)骨科、(八)泌尿科、(九)神經科、(十)復健科、(十一)職業病科、(十二)牙科、(十三)麻醉科、(十四)檢驗科，下設檢驗組及血庫組、 (十五) 影像醫學科、(十六)急診科、(十七)皮膚科、(十八)精神科、(十九)家庭醫學科、(二十)病理科、(二十一)保健科、（二十二）內科加護室、（二十三）外科加護室。

本醫院因臨床治療、檢查之需要，於各臨床單位業務範圍內，得增設各類加護室、手術室、檢查室及治療室等。
	本醫院設下列各臨床單位：(一)內科、(二)外科、(三)婦產科、(四)小兒科、(五)眼科、(六)耳鼻喉科、(七)骨科、(八)泌尿科、(九)神經科、(十)復健科、(十一)職業病科、(十二)牙科、(十三)麻醉科、(十四)檢驗科、 (十五) 影像醫學科、(十六)急診科、(十七)皮膚科、(十八)精神科、(十九)家庭醫學科、(二十)病理科、(二十一)保健科、（二十二）內科加護室、（二十三）外科加護室。

本醫院因臨床治療、檢查之需要，於各臨床單位業務範圍內，得增設各類加護室、手術室、檢查室及治療室等。
	1.依序改條序，原第六條

2.血庫併入檢驗科，並於檢驗科下設檢驗組及血庫組

	第八條
	前條臨床單位各置主任一人，其下置各級醫師、醫療相關專業人員、技術人員、辦事人員及技工。

各臨床單位主管由本醫院院長推薦適當人選，經本校附設醫院院長同意後，由本醫院院長聘兼之。
	前條臨床單位各置主任一人，其下置各級醫師、醫療相關專業人員、技術人員、辦事人員及技工。

各臨床單位主管(主任或組長)，由本醫院院長推荐適當人選(含本校專任教師)，經附設醫院院長同意後，提請本校校長聘兼之。
	聘任程序修改

	第九條
	本醫院設護理部，辦理全院護理工作，置主任一人，其下置副主任、護理督導、護理長、專科護理師、護理師、護士，助產士以及醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	本醫院設護理部，辦理全院護理工作，置主任一人，其下置副主任、護理督導、護士長、專科護理師、護理師、護士，助產士以及醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	1.依序改條序，原第八條

2.護士長修正為護理長

	第十條
	同原條文
	本醫院設藥劑科，辦理藥劑管理事務，置主任一人，得分設藥品調劑、藥品管理及臨床藥學等三組，各置組長一人，其下置醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	依序改條序，原第九條

	第十一條
	同原條文
	本醫院設營養室，辦理飲食供應工作，置主任一人，其下置醫療相關專業人員及辦事人員。
	依序改條序，原第十條

	第十二條
	同原條文
	本醫院設社會服務室，辦理醫療社會工作及社會服務事宜，置主任一人，其下置醫療相關專業人員及辦事人員。
	依序改條序，原第十一條

	刪除，原第十二條。
	本醫院設血庫，辦理有關輸血之醫療業務事宜，置主任一人，其下置專科(主治)醫師、醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	併入第七條檢驗科下設血庫組

	第十三條
	同原條文
	本醫院設感染控制室，辦理院內感染控制事宜，置主任一人，由專科（主治）醫師兼任之，其下置護理人員、醫療相關人員、技術人員及辦事人員。

	刪除，原第十四條。
	本醫院設秘書室，辦理交辦院務，置主任一人，其下置醫務秘書、秘書及辦事人員。
	1. 併入第十四條，(管理室下設行政組)

2. 醫務秘書、秘書移至第五條中規定之。

	第十四條
	本醫院設管理室，辦理有關院務發展、行銷、企劃、公共關係、稽核、績效及醫療品質管理等相關事宜，置主任一人，得分設行政、企劃、績效及公關等四組，各置組長一人，其下得置醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	本醫院設管理室，辦理有關企劃、公關、稽核、效率、成本分析事宜，置主任一人，得分設企劃及公關等二組，各置組長一人，其下得置醫療相關專業人員、技術人員及辦事人員。
	1.改條序，原第二十二條

2.配合本校醫發中心變更及本醫院業務之需求，新增行政組及績效組。

	第十五條
	同原條文
	本醫院設人力資源室，辦理人力資源管理與發展事務，置主任一人，其下置辦事人員。

	第十六條
	本醫院設總務室，辦理總務及全院醫療工程事宜，置主任一人，得分設事務、出納、採購、醫學工程等四組，各置組長一人，其下置技術人員、辦事人員、司機、技工及工友。
	本醫院設總務室，辦理總務及全院醫療工程事宜，置主任一人，得分設事務、出納、採購、醫學工程等四組，各置組長一人，其下置技術人員，事務人員、司機、技工及工友。
	修改名稱。（事務人員→辦事人員）

	第十七條
	同原條文
	本醫院設會計室，辦理歲計、會計及統計，置主任一人，其下置辦事人員。

	第十八條
	本醫院設工務暨環安室，辦理全院營建、機電、院內外景觀、清潔、污水處理、環境衛生及統籌全院員工安全與衛生相關事宜，置主任一人，得分設工務、環保、勞工安全等三組，各置組長一人，其下得置醫療相關專業人員及技術人員。
	本醫院設勞工安全衛生室，辦理全院營建、機電、院內外景觀、清潔、污水處理、環境衛生及統籌全院員工安全與衛生相關事宜，置主任一人，得分設工務、環保、勞工安全等三組，各置組長一人，其下得置醫療相關專業人員及技術人員。
	為符合實際運作室務業務，將勞工安全衛生室改為工務暨環安室

	第十九條
	同原條文
	本醫院設資訊室，辦理有關資訊業務，置主任一人，得分設系統管理、應用軟體等二組，各置組長一人，其下置系統管理師、程式設計師、系統維護工程師及辦事人員。

	第二十條
	同原條文
	本醫院設醫療事務室，辦理醫療事務、病歷管理事宜，置主任一人，得分設保險統計、病歷檔案、醫事行政等三組，各置組長一人，其下得置醫療相關專業人員及辦事人員。

	第二十一條
	同原條文
	本醫院設圖書室，辦理有關圖書管理事宜，置主任一人，其下置辦事人員。

	第二十二條
	本醫院設研究暨教育訓練室，辦理有關醫學研究及教育訓練事宜，置主任一人，得分設臨床研究、教育訓練二組，各置組長一人，其下置辦事人員。
	本醫院設臨床教育訓練室，辦理有關教育訓練事宜，置主任一人，其下置辦事人員。
	1.依序改條序，原第二十三條

2.依本院醫教會95學年度第4次會議決議辦理。

3.修改室名稱

	第二十三條
	本規程第九條至第二十二條之主管均由本醫院院長提請本校附設醫院院長同意後，由本醫院院長聘兼之。
	本規程第八條至第二十三條之主管均由本醫院院長推荐適當人選(含本校專任教師)，經附設醫院院長同意後，提請本校校長聘任之。
	1.依序改條序，原第二十四條

2.聘任程序修改

	第二十四條
	本醫院為配合醫療法、醫療機構設置標準及醫院評鑑等規定，得置醫療相關專業人員、技術人員及行政人員，其任用(晉升)辦法比照本校附設醫院有關法令規定。
本醫院與本校附設醫院支援辦法，另訂定之。
	本醫院為配合醫療法、醫療機構設置標準及醫院評鑑等規定，得置醫療相關專業人員、技術人員及行政人員，其任用(晉升)辦法比照附設醫院有關法令規定。

本醫院與附設醫院支援辦法，另訂定之。
	1.依序改條序，原第二十五條

2.文字修正

	第二十五條
	本醫院與院外機關建教合作，或受委託辦理醫療學術研究，其辦法比照本校暨本校附設醫院相關法令規定辦理。
	本醫院與院外機關建教合作，或受委託辦理醫療學術研究，其辦法比照本校暨附設醫院相關法令規定辦理。
	1.依序改條序，原第二十六條

2.文字修正

	第二十六條
	同原條文
	本醫院各單位編制員額及辦事細則另訂定之。
	依序改條序，原第二十七條

	第二十七條
	本醫院設院務會議，議決院務重大事項，為院務最高決策會議。

院務會議由院長、副院長、醫務秘書、高級專員、秘書及第九條至第二十二條所列各單位主任組成之。由本醫院院長擔任召集人(兼主席)，必要時得邀請或指定相關人員列席。其決議事項應呈報本校附設醫院院長及本校校長。
	本醫院設院務會議，議決院務重大事項，為院務最高決策會議。

院務會議由院長、副院長及第八條至第二十三條所列各單位主任組成之。由本醫院院長擔任召集人(兼主席)，必要時得邀請或指定相關人員列席。其決議事項應呈報附設醫院院長及本校校長。
	1.依序改條序，原第二十八條

2.依實際業務運作需求，新增醫務秘書、高級專員、秘書參與院務會議。

	第二十八條
	本醫院設下列委員會：

一、醫學教育委員會
二、醫學倫理委員會
三、病人安全委員
四、醫療品質管理委員會
五、急診醫療品質管理委員會
六、加護病房管理委員會
七、營養膳食管理委員會
八、輸血管理委員會
九、藥事管理委員會
十、管制藥品管理委員會
十一、主治醫師聘任委員會
十二、人事評議委員會
十三、預算審核委員會
十四、財物採購委員會
十五、緊急應變委員會
十六、醫療資訊發展委員會
十七、圖書管理委員會

十八、專題研究計畫審查委員會
十九、病歷管理委員會
二十、出院準備服務委員會

二十一、醫療問題評估委員會
二十二、手術室管理委員會
二十三、專科護理師暨手術專責護理師管理委員會

二十四、生物安全管理委員會

二十五、母嬰親善推動委員會

二十六、輻射安全管理委員會
二十七、人體試驗審查委員會
二十八、病理組織委員會
二十九、感染控制管理委員會
三十、結核病治療管理委員會

三十一、無菸害及無檳榔環境委員會

三十二、建教合作管理委員會
三十三、職員工申訴評議委員會
三十四、性騷擾申訴評議委員會

三十五、勞工安全衛生委員會
三十六、績效評估委員會
三十七、退休準備金監督委員會
三十八、社區醫學發展暨健康營造委員會
前項各委員會之組織、運作、任務等事項，比照本校附設醫院相關法規辦理。

本醫院如因組織業務需要，得增設其他委員會。
	本醫院設下列委員會：

一、醫療品質管理委員會

二、感染控制管理委員會

三、急診醫療品質管理委員會

四、輸血管理委員會

五、開刀房管理委員會

六、加護病房管理委員會

七、病理組織委員會

八、管制藥品管理委員會

九、藥事管理委員會

十、病歷管理委員會

十一、教育委員會

十二、建教合作管理委員會

十三、預算審核委員會

十四、財物採購委員會

十五、醫療設備審查委員會

十六、圖書管理委員會

十七、人事評議委員會

十八、績效評估委員會

十九、勞工安全衛生委員會

二十、輻射安全管理委員會

二十一、職員工申訴評議委員會

二十二、醫療問題評估委員會

二十三、病人安全委員會

二十四、人體試驗審查委員會

二十五、醫學倫理委員會

二十六、社區醫學發展暨健康營造委員會

前項各委員會之組織、運作、任務等事項，比照附設醫院相關法規辦理。

本醫院如因組織業務需要，得增設其他委員會。
	1.依序改條序，原第二十九條

2.開刀房管理委員會修正為手術室管理委員會。

3.教育委員會修正為醫學教育委員會。

4.刪除醫療設備審查委員會，併入財物採購委員會運作。

4.新增第七、5十一、十五、十六、十八、二十、二十三、二十四、二十五、三十、三十一、三十四、三十七款等十三款現行運作之委員會

	第二十九條
	本規程經本醫院院務會議、本校附設醫院院務會議、本校校務會議及董事會審議通過，報請教育部核定後，由校長公布，並自公布日起實施，修正時亦同。
	本規程經本醫院院務會議、本校校務會議及董事會審議通過，報請教育部核定後，由校長公布，並自公布日起實施，修正時亦同。
	1.依序改條序，原第三十條

2.新增須提本校附設醫院院務會議審議。

附件一

附件三

附件四

附件五

附件二